oW ViR
§ ey, 7Y
%

%

O oo ~NOU A~ WNBR S

[ S e S S
0o NO UL A WN RO

PODKARPACKI RODZINNY TURNIE] TENISA STOLOWEGO, Kroscienko Wyzne 23.03.2024 r.

dziecko ur. w 2009 lub mtodsze + rodzic (ojciec/matka/dziadek/babcia)

lista zgtoszonych uczestnikow

nazwisko i imie dziecka / rodzica

DOLZYCKA Lena / DOLZYCKI Tomasz
GOLEN Pawet / GOLEN Jarostaw
GONDELA Amelia / GONDELA Jacek
GONDELA Kacper / GONDELA Sabina
HARAJDA Piotr / HARAJDA Krzysztof
HEJNAR Szymon / HEJNAR Paulina
IWANIUCH Wiktor / IWANIUCH Rafat
MICHNA Fabian / MICHNA Marcin
MUSIAtL Jakub / MUSIAL Marzena
NOWAK Kuba / NOWAK tukasz
OMACHEL Karol / OMACHEL tukasz
OMACHEL Maksymilian / Omachel Jan
PENAR Michat / PENAR Grzegorz
PROKOP Barbara / PROKOP Witold
WANIELISTA Mitosz / JASZCZOR Pawet
WOLANIN Kamil / WOLANIN Stanistaw
WOLANIN Mitosz / WOLANIN Stanistaw
WSZOLEK Julia / WSZOLEK Tomasz

rok urodzenia dziecka

2009
2009
2011
2013
2016
2010
2010
2014
2013
2011
2011
2015
2011
2010
2009
2011
2011
2010

Klub sportowy / Miejscowos¢

Ustrzyki Dolne
Krosno
Kro$cienko Wyzne
Kro$cienko Wyzne
Sanok
KS Golden Masters Korczyna
Przemysl
Kroscienko Wyzne
Krosno
KS Golden Masters Korczyna
Pustyny
Pustyny
Pustyny
Tyczyn
Sanok
Izdebki
Izdebki
Roznowice

ranking



PODKARPACKI RODZINNY TURNIE] TENISA STOLOWEGO, Kroscienko Wyzne 23.03.2024 r.

dziecko ur. 2008 lub starsze + rodzic (ojciec/matka/dziadek/babcia)
lista zgtoszonych uczestnikow

Ip nazwisko i imie dziecka / rodzica rok urodzenia dziecka Klub sportowy / Miejscowos¢ ranking
1 DZIURA Kamil / DZIURA Rafat 2008 KS Golden Masters Korczyna

2 GEMBICZ Dawid / CHUDY Zbigniew 2006 KS Golden Masters Korczyna

3 HABRAT Dawid / HABRAT Mirostaw 2007 KS Golden Masters Korczyna

4 JURCZAK Maciej / JURCZAK Marcin 2008 Kro$cienko Wyzne

5 PRAJSNAR Nataniel / PRAJSNAR Wactaw 2008 Krosno

6 RYCZAK Bartosz, Szczepan / RYCZAK Piotr 2001 teki Dukielskie

7  TOMON Grzegorz / TOMON Piotr 1996 Kroécienko Wyzne

8  WOITUN Jakub / WOJTUN Wojciech 2007 Kroécienko Wyzne

9  ZABINSKI Piotr / ZABINSKI Ryszard 2005 Rzeszéw



